
Processo Administrativo Nº 0011/2020 

TERMO DE RECISÃO CONTRATUAL 
CONTRATO Nº 0053/2020 

 SAAE VALENÇA-BA 

Fica rescindido o Contrato nº 053/2020, decorrente do Processo Administrativo nº 0011/2020, 
e o resultado final do Pregão Presencial n° 002/2020, por acordo entra as partes, que tinha 
como objeto a contratação dos serviços de Publicidade Volante com Carro de Som e 
Locução/Gravação de Spot. Vigência do contrato: 03 de março de 2020 até 06 de fevereiro de 
2021. Contratada: LF Eventos e Publicidades LTDA-ME, CNPJ nº 17.500.023/0001-68. Data da 
rescisão: 23 de dezembro de 2020. Rosemary Santos da Paixão-Diretora. 

 

 
  
 


